DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DE USO E
OCUPAÇÃO DO SOLO DAS ÁREAS DE CONTRIBUIÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE
USO MÚLTIPLO NO NORDESTE DO BRASIL de autoria de EMANUELLA ALMEIDA
FIGUEIREDO, MARCELA RAFAELA DE FREITAS SILVA, JAMILLE FREIRE AMORIM,
JULIANA ARGÉLIA GARCIA DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23498

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23498